
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»

НАКАЗ

"Лі" 2021 р. м. Київ

Про затвердження реєстру студентів 
для отримання академічних стипендій 
у II семестрі 2020-2021 навчального року

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» №1556 від 01.07.2014 
року, «Порядку призначення і виплати стипендій», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 року №882 (в редакції Постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року №1050), Статуту Академії 
мистецтв імені Павла Чубинського, Положення про порядок використання 
коштів, передбачених на виплату стипендій та надання матеріальної допомоги, 
правил призначення стипендій студентам КЗВО КОР «Академія мистецтв імені 
Павла Чубинського»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити реєстр студентів 1 -4 курсів для отримання академічних 
стипендій, які навчаються на денному відділенні за державним замовленням за 
результатами семестрового контролю по рейтингу, сформованому за І семестр 
2020-2021 н.р., згідно з протоколом №21 засідання стипендіальної комісії від 
20.01.2021 р. (Додається)

2. Бухгалтерії Академії (Пономаренко А.П.) до виконання.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора
з виховної роботи Рубаненка С.М.

/ В.Г. Романчишин



Додаток 1

РЕЄСТР СТУДЕНТІВ
яким призначаються стипендії (академічні) згідно рейтингу на 2-й семестр 2020-2021 н.р. 

(Рішення стипендіальної комісії від 20.01.2021 року, протокол №21).
№ 
п/п

№
за 
рейт.

Прізвище, ім’я по батькові
(повністю)

Рейтинговий 
бал

Місячний розмір 
стипендії 

(грн.)

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Спів» 
Курс І Група 1-МС

1. 1. Новікова Аліна Владиславівна 4,96 980,00
2. 2. Якубенко Єлізавета Андріївна 4,60 980,00
3. 3. Хроненко Вікторія Анатоліївна 4,58 980,00
4. 4. Поночевна Мар'яна Юрїївна 4,37 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Спів» 
Курс II Група 2-МС

5. 1. Дениченко Віра Олександрівна 4,83 980,00
6. 2. Сідельникова Катерина Михайлівна 4,81 980,00
7. 3. Джаміл Лорін Мухаммедівна 4,73 980,00
8. 4. Московіна Руслана Станіславівна 4,56 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Спів» 
Курс III Група 3-МС

9. 1. Кулінич Аріна Олегівна 5,00 1426,00
10. 2. Цивінська Софія Олександрівна 4,94 980,00
11. 3. Остапенко Дар’я Сергіївна 4,94 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Спів» 
Курс IV Група 4-МС

12. 1. Галушка Анна Євгеніївна 5,00 1426,00
13. 2. Неїжко Олександра Олегівна 5,00 1426,00
14. 3. Дейнега Анна Миколаївна 5,00 1426,00
15. 4. Дерев'янко Юлія Вікторівна 4,83 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 
Курс І Група 1- ЕМ (і)

16. 1. Кішкіна Тамара Зурабівна 4,87 980,00

17. 2. Мухоїд Дарія Максимівна 4,72 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 
Курс І Група і-ЕМ (в)

18. 1. Бойченко Марина Сергіївна 4,8‘> 980,00

19. 2. Гончаренко Катерина Дмитрівна 4,82 980,00



Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 
Курс II Група2-ЕМ(і)

20. 1. Романчишин Роман Васильович 4,78 980,00
21. 2. Калита Катерина Дмитрівна 4,50 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 
Курс II Група 2-ЕМ (вокал.)

22. 1. Романенко Аліса Василівна 4,74 980,00
23. 2. Павлівська Яна Михайлівна 4,47 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 
Курс III Група 3-ЕМ

24. 1. Кравченко Катерина Максимівна 5,00 1426,00
25. 2. Лухтай Марія Сергіївна 4,46 980,00
26. 3. Чорна Аріадна Дмитрівна 4,39 980,00
27. 4. Коваленко Уляна Сергіївна 4,27 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 
Курс IV Група 4-ЕМ

28. 1. Мамикіна Ірина Олександрівна 5,00 1426,00
29. 2. Поліщук Софія Сергіївна 4,85 980,00
ЗО. 3. Юрченко Олександра Олексіївна 4,73 980,00
31. 4. Носовський Владислав Андрійович 4,68 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво»
Спеціалізація «Оркестрові народні, духові та ударні інструменти» 

Курсі Група 1 -НІ ДІ
32. 1. Ланська Софія Олексіївна 4,77 980,00
33. 2. Балика Анастасія Петрівна 4,65 980,00
34. 3. Цахло Вікторія Олександрівна 4,56 980,00
35. 4. Антоненко Дарина Сергіївна 4,54 980,00
36. 5. Полхова Тетяна Сергіївна 4,49 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Народні інструменти» 
Курс II Група 2-НІ

37. 1. Ноздріна Софія Олександрівна 5,00 1426,00
38. 2. Білецька Софія Ігорівна 4,95 980,00
39. 3. Чепнян Крістіна Галустівна 4,82 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Народні інструменти» 
Курс III Група 3-НІ

40. 1 Кришко Віра Володимирівна 4,88 980,00
41. 2. Остапенко Михайло Олегович 4,62 980,00
42. 3. Ульянченко Назар Вікторович 4,48 980,00
43. 4. Павлова Анна Олександрівна 4,35 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» Спеціалізація «Народні інструменти» 
Курс IV Група 4-НІ

44. 1. Галецька Глорія Олегівна 5,00 1426,00
45. 2. Железко Назар Олегович 5,00 1426,00
46. 3. Римар Олександр Олегович 4,94 980,00
47. 4. Кучерук Марія Олександрівна 4,83 980,00



Спеціальність «Хореографія» Спеціалізація «Народна хореографія» 
Курс І Група 1-НХ

48. 1. Сніжко Світлана Сергіївна 4,98 980,00
49. 2. Гаврильчик Поліна Віталіївна 4,87 980,00
50. 3. Туменок Валерія Олександрівна 4,85 980,00
51. 4. Гринкевич Олександра Юріївна 4,81 980,00
52. 5. Білокінь Владислав Володимирович 4,79 980,00

Спеціальність «Хореографія» Спеціалізація «Народна хореографія»
Курс II Група 2-НХ

53. 1. Карпова Валерія Сергіївна 4,95 980,00
54. 2. Німич Сніжана Олегівна 4,95 980,00
55. 3. Медведенко Анна Євгенівна 4,70 980,00
56. 4. Пащенко Олександра Юріївна 4,65 980,00
57. 5. Поліщук Дмитро Сергійович 4,54 980,00

Спеціальність «Хореографія» Спеціалізація «Народна хореографія»
Курс III Група 3-НХ

58. 1. Казда Катерина Олександрівна 5,00 1426,00
59. 2. Савчук Маргарита Валентинівна 5,00 1426,00
60. 3. Тарасюк Анастасія Вікторівна 4,95 980,00
61. 4. Марушева Аліса Андріївна 4,91 980,00
62. 5 Самусенко Данило Дмитрович 4,86 980,00

Спеціальність «Хореографія» Спеціалізація «Народна хореографія»
Курс IV Група 4-НХ

63. 1. Бочаров Дмитро Олександрович 5,00 1426,00
64. 2. Костенко Юлія Сергіївна 5,00 1426,00
65. 3. Редколіс Поліна Олегівна 5,00 1426,00
66. 4. Горбатенко Катерина Юріївна 4,95 980,00
67. 5. Лисюк Артем Романович 4,93 980,00

Спеціальність «Менеджмент соціально-культурної сфери»
Спеціалізація «Менеджмент соціально-культурної діяльності»

Курс І Група 1-МСКД
68. 1. Бондарчук Катерина Андріївна 4,86 980,00
69. 2. Богданович Дар'я Антонівна 4,82 980,00
70. 3. Прис Валерія Богданівна 4,75 980,00
71. 4. Тулінова Наталія Олегівна 4,61 980,00

Спеціальність «Менеджмент соціально-культурної сфери»
Спеціалізація «Менеджмент соціально-культурної діяльності»

Курс II Група 2-МСКД
72. 1. Боліла Мирослава Олександрівна 4,95 980,00
73. 2. Величко Максим Петрович 4,88 980,00
74. 3. Петрик Ніна Сергіївна 4,70 980,00
75. 4. Корнієнко Богдан Ярославович 4,65 980,00

Спеціальність «Менеджмент соціально-культурної сфери»
Спеціалізація «Менеджмент соціально-культурної діяльності»

Курс III Г рупа 3-МСКД
76. 1. Бондаренко Анна Андріївна 5,00 1426,00
77. 2. Данілова Злата Сергіївна 5,00 1426,00



78. 3. Сорочан Анна Русланівна 5,00 1426,00
Спеціальність «Менеджмент соціаль 

Спеціалізація «Менеджмент соціально 
Курс IV Група 4-М

но-культурної сфери» 
-культурної діяльності» 
скд

79. 1. Олійник Аліна Валентинівна 5,00 1426,00
80. 2. Самар Надія Олександрівна 4,95 980,00

Спеціальність «Сценічне мистецтво» 
Спеціалізація «Видовищно-театралізовані заходи» 

Курс І Група 1-ВТЗ
81. 1. Шелудько Святослав Максимович 4,64 980,00
82. 2. Наконечна Ганна Олегівна 4,59 980,00
83. 3. Степанян Андрій Валерикович 4,59 980,00
84. 4. Красницька Сніжана Євгенівна 4,59 980,00

Спеціальність «Сценічне мистецтво» 
Спеціалізація «Видовищно-театралізовані заходи» 

Курс II Група 2-ВТЗ
85. 1. Славінська Софія Віталіївна 4,68 980,00
86. 2. Галицька Ангеліна Сергіївна 4,36 980,00
87. 3. Прус Ярослав Васильович 4,22 980,00
88. 4. Шевкун Карина Юріївна 4,20 980,00

Спеціальність «Сценічне мистецтво» 
Спеціалізація «Видовищно-театралізовані заходи» 

Курс III Група З-ВТЗ
89. 1. Шкуратенко Ірина Олексіївна 4,97 980,00
90. 2. Дудко Марія Сергіївна 4,74 980,00
91. 3. Стасенко Олександра Андріївна 4,57 980,00

Спеціальність «Сценічне мистецтво»
Спеціалізація «Видовищно-театралізовані заходи» 

Курс IV Група 4-ВТЗ
92. 1. Довніч Захар Вадимович 5,00 1426,00
93. 2. Кошель Анастасія Сергіївна 5,00 1426,00
94. 3. Соломко Анастасія Олександрівна 4,81 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

КурсІІ Група 2-ДІ
95. 1. Саєнко Вікторія Олександрівна 5,00 1426,00

96. 2. Латогуз Марина Михайлівна 4,70 980,00
Спеціальність «Музичне мистецтво» 

Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 
Курс III Група 3-ДІ

97. 1. Перегонцева Віра Сергіївна 5,00 1426,00
98. 2. Третяк Павло Тарасович 4,66 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

Курс IV Група 4-ДІ
99. 1. Редька Богдан Віталійович 5,00 1426,00
100. 2. Дичко Дарина Олегівна 4,77 980,00

Спеціальність «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» 
Курс III Група 3 ІС

101. 1. Висоцький Олег Ігорович 4,87 980,00



Спеціальність «Туризм» 
Курс III Г рупа 3-ТО

102. 1. Доброгорська Софія Максимівна 4,85 980,00
103. 2. Дідик Діана Романівна 4,83 980,00
104. 3. Грищук Анастасія Вікторівна 4,78 980,00
105. 4. Сила Вероніка Анатоліївна 4,78 980,00
106. 5. Грохольська Єлизавета Віталіївна 4,77 980,00

Ступінь вищої освіти «Бакалавр»
Спеціальність «Музичне мистецтво» 

Освітньо-професійна програма «Спів» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня 
«Молодший спеціаліст» 

Курсі Група 1-БМСС
107. 1. Хлонь Крістіна Володимирівна 5,00 1426,00
108. 2. Наконечна Діана Іванівна 4,56 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Інструментальне виконавство» (за видами) 

на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 
Курс І Група 1-БІВС

109. 1. Дідик Дарина Володимирівна 4,87 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Інструментальне виконавство» (за видами) 

на основі повної загальної середньої освіти 
Курс І Група 1-БІВП

110. 1. Мещерських Дар’я Герасимівна 4,94 980,00 |

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Спів» 

на основі повної загальної середньої освіти 
Курс І Група 1-БМСП

111. 1. Петросян Карина Арменівна 4,85 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Музичне мистецтво естради (вокалісти)» 

на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 
Курс І Група І-БЕМС(в)

1. Горошко Юлія Олександрівна 5,00 1426,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Звукорежисура» 

на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 
Курс І Група 1-БЕМС (з) 

113. 1. Садовенко Богдан Анатолійович 4,76 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Музичне мистецтво естради (інструменталісти)» 

на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст»
Курс І Група 1-БЕМС (і)

114. 1. Вакуленко Данило Максимович 4,53 980,00

115. 2. Фролов Ростислав Ігорович 4,15 980,00



Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Звукорежисура» 

на основі повної загальної середньої освіти
Курс І Група 1-БЕМП (з)

116. 1. Шевель Ян Олесьович 4,13 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Музичне мистецтво естради (вокалісти)» 

на основі повної загальної середньої освіти 
Курс І Група 1-БЕМП (в)  

117. 1. Голенко Назар Павлович 4,79 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Музичне мистецтво естради (інструменталісти)» 

на основі повної загальної середньої освіти
Курс І Група 1-БЕМП (і)

118. 1. Волошина Анна Віталіївна 5,00 1426,00

119. 2. Артеменко Анна Олександрівна 4,93 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Музичне мистецтво естради (вокалісти)» 

на основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 
КурсІІ Група 2-БЕМС (в)

120. 1. Воропай Софія Сергіївна 5,00 1426,00
121. 2. Пастушенко Марія Юріївна 4,28 980,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Музичне мистецтво естради (інструменталісти)» на 

основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст» 
Курсі! Група2-БЕМС (і)

122. 1. Пилипчук Владислав Олександрович 5,00 1426,00
123. 2. Малишев Олексій Павлович 5,00 1426,00

Спеціальність «Музичне мистецтво» 
Освітньо-професійна програма «Спів» н 

а основі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст 
Курсі! Група 2-БМСС

124. 1. Кривша Олександра Юріївна 5,00 1426,00

Проректор з виховної роботи С.М. Рубаненко


